zona  in  cui  insistono  gli  immobili,  applicando  un  abbattimento 

forfettario del 15% circa, stima il complesso immobiliare composto 

da  n°3  edifici  per  una  cifra  totale  pari  ad  €  685.000,00 

(seicentosettantacinquemila/00),  ovvero  nel  particolare  come  di 

seguito riportato:

- quanto ad € 375.000,00 (trecentosettantacinquemila/00) l'edificio 

centrale composto  da  n°4  appartamenti  al  piano  terra,  n°2 

appartamenti al piano primo e n°6 garage al piano seminterrato;

- quanto ad € 155.000,00 (centocinquantacinquemila/00) l'edificio 

laterale di sinistra rispetto al fronte del complesso immobiliare, da 

suddividere  come  da  progetto  in  n°2  bilocali  al  piano  terra  e  n°2 

monolocali al piano primo o eventualmente in n°2 terra-tetto;

- quanto ad € 155.000,00 (centocinquantacinquemila/00) l'edificio 

laterale  di  destra rispetto  al  fronte  del  complesso  immobiliare 

composto da n°2 terra-tetto.

La presente perizia si compone di n°22 pagine oltre allegati

Levane lì 09/02/2017

IL PERITO

Geom. Leonardo Risi

- Elenco allegati: